
JUMPER BDN DUPLEX OM4 LC-UPC/LC-UPC 1MT LSZH
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$3.680 $4.379 con IVA

Código: 70086
Marca: BDN
Modelo- P/N: BDN-JDOM4LULU1L

TIENDAS

Huechuraba    : En stock disponibilidad inmediata
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días hábiles
mediante FEDEX en regiones.

El JUMPER BDN DUPLEX OM4 LC-UPC/LC-UPC 1MT LSZH es un cable de fibra ptica de alta calidad y rendimiento. Est diseado para
proporcionar una conexin confiable y rpida en redes de fibra ptica. Con una longitud de 1 metro y conectores LC-UPC en ambos
extremos, garantiza una transferencia de datos eficiente y de alta velocidad. Este jumper de la marca BDN es compatible con cables y
dispositivos que utilizan conectores LC. Su construccin de alta calidad y su recubrimiento LSZH aseguran una mayor resistencia a la
corrosin y al fuego, lo que lo hace ideal para su uso en entornos exigentes. Especificaciones tcnicas: - Tipo de cable: Duplex OM4 -
Conectores: LC-UPC/LC-UPC - Longitud: 1 metro - Recubrimiento: LSZH Compra ahora el JUMPER BDN DUPLEX OM4 LC-UPC/LC-UPC 1MT
LSZH en Artilec y disfruta de una conexin de alta calidad.

Productos Relacionados

JUMPER BDN DUPLEX OM4 LC-UPC/LC 3MTS LSZH

Codigo: 70085
Marca: BDN
BDN-JDOM4LULU3L
$4.200 +iva 

JUMPER DUPLEX SM BLI G-657A2 LC-UPC/LC-UPC 5.0MT LSZH

Codigo: 85290
Marca: FURUKAWA
33003539
$16.730 +iva 

Artilec Logo Telefono de contacto : +562 22407500
www.artilec.com

2025-12-08 03:42:36

www.artilec.com Página 1

https://artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-bdn-jumper-bdn-duplex-om4-lc-upclc-upc-1mt-lszh
https://artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-bdn-jumper-bdn-duplex-om4-lc-upclc-upc-1mt-lszh
https://artilec.com/BDN
https://artilec.com/BDN
https://artilec.com/sucursales
https://artilec.com/sucursales
https://artilec.com/politicas-artilec
https://artilec.com/politicas-artilec
https://artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-bdn-jumper-bdn-duplex-om4-lc-upclc-3mts-lszh
https://artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-jumper-duplex-sm-bli-g-657a2-lc-upclc-upc-50mt-lszh
https://artilec.com

